



A/S 240442

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 88 30 56 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Palle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S 240442 Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 88 30 56 12
	Stiftet: 13. december 1982
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anne-Lise Sørensen, Formand Per Sørensen Palle Johannes Christensen Peter Nikolaj Weiss
Direktion	Per Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-26.271	-28.208
Andre finansielle indtægter	50.908	1.315.565
Øvrige finansielle omkostninger	-255.034	-4.580
Resultat før skat	-230.397	1.282.777
Skat af årets resultat	-11.174	-284.119
Årets resultat	-241.571	998.658
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-241.571	-1.001.342
Disponeret i alt	-241.571	998.658

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.219.325</u>	<u>4.499.233</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.219.325</u>	<u>4.499.233</u>
Likvide beholdninger	<u>1.252.031</u>	<u>1.471.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.471.356</u>	<u>5.970.636</u>
Aktiver i alt	<u>3.471.356</u>	<u>5.970.636</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.937.567	3.179.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.437.567</u>	<u>5.679.138</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	353	268.293
Anden gæld	33.436	23.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.789	291.498
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.789</u>	<u>291.498</u>
Passiver i alt	<u>3.471.356</u>	<u>5.970.636</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022	<u>2.219.325</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-303.927</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
